
一般競争入札公告一覧

公告日 令和7年6月16日

公告
番号

業種・種目 主な条件 週休２日制工事 工事（委託）名 開札日 開札時間

1 S020 土木 BC
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

追分三丁目ほか配水支管復旧工事 令和7年7月3日 9:00

2 S021 土木 CD
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

高角町配水細管布設替工事 令和7年7月3日 9:20

3 G013 土木 D 雨水路清掃業務委託（日永） 令和7年7月3日 9:40

4 G014 土木 DE南 雨水路清掃業務委託（中部） 令和7年7月3日 10:00

5 G015 土木 DE南 雨水路清掃業務委託（塩浜） 令和7年7月3日 10:20

6 G016 土木 DE南 雨水路清掃業務委託（河原田） 令和7年7月3日 10:40

7 K009 建設コン 要実績 午起ポンプ場耐震補強設計業務委託 令和7年7月9日 9:00

1 / 1 ページ


